

چالش بزرگ استقلال، تراکتور و سپاهان

خسارت سنگین AFC

به فوتبال ایران

میزبانی در کشور ثالث حدود ۱۵۰ هزار دلار هزینه دارد

← ۲

بحران گرینلند روی فوتبال سایه انداخت

تحریم جام جهانی

روی میز اروپایی ها

فرانسه و آلمان برای ترامپ خط و نشان کشیدند

← ۲

هافبک گابنی در راه کمیته انضباطی فدراسیون

اندونگ-پرسپولیس

جدی می شود؟

طاهری: خارجی های استقلال به تهران برمی گردند

← ۷

مدافع مجار بدون واسطه به تهران رسید

تلاش برای حضور

خرید جدید مقابل سپاهان

گرا، اولین خروجی کمیته اسکانتینگ پرسپولیس

← ۶

درخشش فرجی، پدیده تنیس روی میز در قطر

بازگشت طلایی نابغه

عبور شمس از بازیکنان زیر ۱۰۰ جهان

← ۳

چاپینو
سپهری نو
پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران سپهری نو



حرکت در مسیر قهرمانی یا تداوم چالش فنی؟

دونل بزرگ در حیات خلوت

زردپوشان نمی خواهند دوباره امتیاز از دست بدهند

احتمال بازگشت اوسمار به نقشه قبلی



جدال پر هیجان در کنار زاینده رود



← ۵ ۶ ۷



دادستانی شهرورسای فرانسه خبر داد

ستاره پاری سن ژرمن متهم به قاچاق انسان!

چهارشنبه توسط مجله فرانسوی «پاریس مچ» منتشر شد.

بین سپتامبر ۲۰۲۴ و نوامبر ۲۰۲۵، یک پدر، همسر و سه فرزندشان بدون اجازه اقامت و برای ساعات بسیار طولانی برای این نیروی کار توسط یک خانواده کلمبیایی متهم کرد.

بیش از یک سال بدون قرارداد کار، بدون

دفتر دادستانی عمومی در شهرورسای فرانسه، لوگاس هرئاندز، بازیکن پاری سن ژرمن و همسرش، ویکتوریا تریای را به قاچاق انسان و استثمار نیروی کار توسط یک خانواده کلمبیایی متهم کرد.

این خبر براساس گزارشی استی که روز

سیتی به هوادارانش غرامت می دهد

در اقدامی بی سابقه تیم فوتبال منچستر سیتی تصمیم گرفته است هزینه های بلیت ۳۷۴ هواداری که برای تماشای بازی مقابل بودوگلیت به نروژ سفر کرده بودند را بازپرداخت کند. این تصمیم پس از شکست غیرمنتظره ۳ بر ۱ سیتی در لیگ قهرمانان اروپا اتخاذ شده است.

با توجه به قیمت تقریبی ۲۵ پوند برای هر بلیت، بازیکنان منچستر سیتی در مجموع مبلغ ۹۳۵۷ پوند (حدود ۱۱۵۰۰ دلار) را برای بازپرداخت هزینه های سفر این هواداران جمع آوری خواهند کرد.

برناردو سیلوا، روبن دیاس، رودری و ارلینگ هالند، کاپیتان های سیتی در بیانیه ای مشترک گفتند: «هواداران ما برای ما همه چیز هستند. ما می دانیم که هواداران چه فدکاری هایی می کنند تا در هر مسابقه ای در سراسر جهان

ما را حمایت کنند و ما هرگز این موضوع را نخواهیم پذیرفت. آنها بهترین هواداران جهان هستند. ما همچنین درک می کنیم که سفر به نروژ برای هواداران در هوای سرد و در طول یک شب سخت برای ما در زمین، چالش برانگیز بوده است. بازپرداخت هزینه های بلیت برای هواداران سفر کرده به بودو، کمترین کاری است که می توانیم انجام دهیم.»

منچستر سیتی با شکست غیرمنتظره مقابل بودوگلیت، یکی از بزرگترین غافلگیری های تاریخ لیگ قهرمانان را تجربه کرد و اکنون برای اطمینان از صعود به مرحله حذفی، به پیروزی در بازی پایانی خود مقابل گالاتاسرای نیاز دارد.

ارلینگ هالند پس از بازی، نتیجه را خجالت آور توصیف کرد و از هواداران سفر کرده عذرخواهی کرد.

صورت نقدی انجام می شد. لولا دوبوا، وکیل شاکیان، به پاریس مچ گفت که عدم وجود قراردادها و حق بیمه تأمین اجتماعی، «نیت پشت این جرم» را نشان می دهد. دفتر دادستانی عمومی ثبت نشده بودند، هیچ سابقه ای از حقوق و دستمزد وجود نداشت و پرداخت ها به

اجازه اقامت و با ساعات کاری بین ۷۲ تا ۸۴ ساعت در هفته، در وظایف امنیتی، نظافت، آشپزی و مراقبت از کودکان کار کرده اند. طبق این شکایت، هیچ یک از پنج کارمند در سیستم تأمین اجتماعی ثبت نشده بودند، هیچ سابقه ای از حقوق و دستمزد وجود نداشت و پرداخت ها به

بیل: مربیگری در رئال یعنی مدیریت خودخواهی ها!

جدایی ناگهانی ژابی آلونسو از رئال مادرید همچنان سوزه اصلی رسانه ها و فوتبال دوستان است. در حالی که این موضوع در سراسر اروپا بازتاب گسترده ای داشته، در انگلیس نیز با شور و هیجان زیادی مورد بحث قرار گرفته است.

گزارش ها حاکی از آن است که چهره های سرشناس دنیای فوتبال، از جمله جیمی کرکر، تیری آنری و گرت بیل، به این موضوع واکنش نشان داده اند. گرت بیل، ستاره سابق رئال مادرید، در حین تحلیل بازی تاتهام مقابل بوروسیا دورتموند در تلویزیون انگلیس، به طور صریح در مورد این جدایی صحبت کرد.

بیل با اشاره به این اتفاق گفت: «جدایی ژابی آلونسو؟ من را شگفت زده نمی کند. رئال مادرید به گونه ای کار می کند که اگر نتیجه

آگهی در سایت برای استخدام بازیکن

اما نکته ای که این آگهی را به یک پیشنهاد وسوسه انگیز تبدیل کرده، باشگاه عربستان، توجه بازیکنان آزاد سراسر جهان را به خود جلب کرده است. این آگهی که به سرعت در شبکه های اجتماعی نیز دست به دست می گردد، فرصتی طلایی را برای بازیکنان با سابقه و توانایی های فنی بالا فراهم آورده است. طبق این آگهی، باشگاه مورد نظر به دنبال جذب یک هافبک با سابقه بازی در لیگ های هم سطح یا بالاتر است. متقاضیان باید لینک پروفایل ترانسفرمارکت و رزومه ورزشی خود را ارسال کنند و همچنین هایلایت هایی از عملکرد فنی اخیر خود را نیز ارائه دهند. شرط اصلی این پیشنهاد، آزاد بودن بازیکن یا داشتن اختیار کامل انتقال توسط نماینده قانونی او است.

خبر و مصاحبه

بازگشت دستیاران ساینیتو تأیید شد

لئاندرو سوسا مندس (مربی پدسانز)، جورجیوس اسکانتینیس (مربی دروازه بان ها) و ساموئل پدروسو (مربی و آنالیزور) نفراتی هستند که برای دیدار با خانواده هایشان تهران را ترک کرده اند و قرار است طی روزهای پیش رو به ایران بازگردند. این خبر را سرپرست تیم استقلال اعلام کرده و مشخص است که بازگشت دستیاران خارجی استقلال به ایران قطعی است و مشکلی از این بابت وجود ندارد. باشگاه استقلال قرار است برای برقراری ارتباط میان خارجی ها و خانواده هایشان نیز اقداماتی انجام داده و مشکل را به طرقی حل کند تا دغدغه خارجی ها از بین برود.

رحمتی: باشرف ترین بازیکنان را داریم

مهدی رحمتی، سرمربی خیبر خرم آباد دربار بازی تیش مقابل آلومینیوم اراک می گوید: «آلومینیوم اراک تیم خوب، منسجم، سختکوش و جنگنده ای است. تیم خیبر هم با وجود شایستگی هایی که داشته در بازی قیل موفق به کسب نتیجه نشد. با این حال نقاط ضعف و قوت حریف را برای بازی امروز به خوبی شناسایی کرده ایم، ریکواری بازیکنان انجام شده و کاملاً آماده این دیدار هستیم.»

رحمتی همچنین در خصوص جدا شدن برخی از بازیکنان جوانش این طور می گوید: «با توجه به درخشش بازیکنان جوان مان، طبیعی است که تیم های بزرگ به دنبال جذب آنها باشند؛ در غیر از موسوی، سایر بازیکنان در اختیار تیم هستند. به جرأت می توانم بگویم بهترین و باشرف ترین بازیکنان در اختیار مجموعه خیبر قرار دارند و همه توان خود را برای موفقیت خیبر و لرتباران به کار می گیرند. امیدوارم امروز بتوانیم نخستین سه امتیاز نیم فصل دوم را به دست بیاوریم.»

توقف بدموقع شهرباک

در ادامه بازی های هفته هجدهم لیگ آزادگان، جدال تیم های نود ارومیه و نیروی زمینی به تعویق افتاد. اما در سه بازی دیگر نتایج قابل توجهی رقم خورد. در مهم ترین بازی نیم مس شهرباک در خانه پارس جم با شروعی طوفانی در دقیقه ۳ و ۹ توسط محمدحسین باصری، دروازه میزبانش را باز کرد. شاگردان مهاجری که توقع چنین نتیجه ای را نداشتند تا حدودی بازی را در اختیار گرفته و در دقیقه ۹۰+۳ بازی را به تساوی کشاندند. ابتدا امید سام کن در دقیقه ۸۱ به اشتباه دروازه خودی را باز کرد و پس از آن در دقیقه ۹۰+۳ فردین نجفی از روی نقطه پنالتی بازی را به تساوی کشاند. مس شهرباک با این تساوی فرصت رسیدن به رتبه دوم را از دست داد. اما تیم انتهای جدولی مس سونگون در زمین هوادار تهران دست به کار بزرگی زد. این تیم با تک گل علی نجفی در دقیقه ۳۴ از روی نقطه پنالتی برنده از زمین خارج شد و فاصله اش را با تیم های بالایی اش کمتر کرد. بازی تیم های آریو اسلامشهر به نفت و گاز چپساران در هوای سرد تهران برنده نداشت. البته شاگردان بایتلو در همان نیمه اول دروازه حریف را باز کردند. در دقیقه ۳۸ علی اسفندیار از روی ضربه ایستگاهی با ضربه سرد دروازه را باز کرد اما داور آن صحنه را خطا روی مدافع حریف اعلام کرد و گل پذیرفته نشد.

سرمقاله

فرخ حسابی

خبرنگار



بنیامین، سرمایه ای ارزشمند برای ورزش ایران

قهرمانی بنیامین فرجی در مسابقات بین المللی تنیس روی میز زیر ۱۷ سال قطر، فقط یک مدال با جام ساده نیست. این موفقیت، نشانه ای روشن از تثبیت یک پدیده جدید در ورزش ایران و قاره آسیاست. فرجی با نمایشی مقتدرانه و بدون اما و اگر، نشان داد که نامش از این پس باید جدی تر از همیشه در معادلات تنیس روی میز مطرح شود، نه فقط در رده های پایه بلکه از حالا به بعد در بخش بزرگسالان.

این نابغه جوان در دیدار فینال برابر حریف قدرتمند هنگ کنگی، با نتیجه قاطع ۳ بر صفر به پیروزی رسید، بردی که نه تنها اختلاف سطح فنی او با رقبایش را عیان کرد، بلکه بلوغ ذهنی و اعتماد به نفس کم نظیرش در این سن را نیز به رخ کشید. این اعتماد به نفس را همواره در صحبت های بنیامین نیز می توان مشاهده کرد. فرجی در طول مسابقات قطر، ترکیبی از سرعت، دقت، خلاقیت و مدیریت بازی را به نمایش گذاشت، ویژگی هایی که معمولاً در بازیکنان با تجربه تر دیده می شود.

تنیس روی میز ایران سال ها است در رده های پایه استعداد های قابل توجهی پرورش داده، اما ظهور بنیامین فرجی می تواند نقطه عطفی مهم تلقی شود. فرزند رضا فرجی که خودش یک تنیس باز حرفه ای بود، حالا تنها یک قهرمان نوجوان نیست، بلکه پروژه ای جدی برای آینده این رشته به شمار می رود که می توان روی مدال های او در میادین بین المللی و حتی المپیک حساب کرد. در شرایطی که کشورهای شرق آسیا سال ها سلطه مطلق بر پینگ پنگ جهان داشته اند، درخشش فرجی مقابل نماینده هنگ کنگ، پیامی روشن به رقبای ارسال کرد: ایران نیز در حال نزدیک شدن به سطح اول آسیاست. نباید فراموش کرد که مسیر ستاره شدن، بیش از استعداد، به برنامه ریزی، حمایت و صبوری نیاز دارد. اگر فدراسیون، کادر فنی و ساختار تنیس روی میز کشور بتوانند این سرمایه ارزشمند را به درستی مدیریت کنند، بنیامین فرجی می تواند تا سال ها نه تنها افتخار آفرین ایران، بلکه یکی از چهره های شاخص تنیس روی میز قاره آسیا و حتی جهان باشد.

